
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

10/2024

20/12/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE MONDAI
Avenida Porto Feliz., 145 - Centro - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 78.483.856/0001-52 Telefone: (49) 3674-1234

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  IX e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/12/2024
Dispensa de licitação
9/2024 - DL
10/2024

Contratação de serviços continuados de tecnologia da informação e comunicação,
relativos ao Sistema de Gestão das Câmaras de Vereadores - CIGA Câmara - Versão
2.0 para o exercício de 2025 e seguintes.

Participante: CONSORCIO DE INOVACAO NA GESTAO PUBLICA - CIGA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de Portal e Processo Legislativo: CIGA Câmara - Versão 2.0

funções etc.). - Serviços de Portal e Processo Legislativo: CIGA
Câmara - Versão 2.0 funções etc.).

12,000 MÊS 774,33 9.291,96

Marca: ciga
2 Serviços de Protocolo e Processo Digital - Serviços de Protocolo e

Processo Digital
12,000 MÊS 163,69 1.964,28

Marca: ciga
Total do Participante: 11.256,24

Total Geral: 11.256,24

Atividades Câmara de Vereadores 01.001.01.031.1010.2010.3.3.93.00.00 R$ 11.256,24

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/12/2024Mondaí,

ELIZANDRO MAINARDI

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 27/12/2024, às 07:14:29. Protocolo: 40e22ce2-2ea7-4e25-b2d6-e00fcc27c29e


